Одс  Еок) о  ^а     ТОЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
‚‚ Ш' о

4Р4/7/4Р

г  Тольятти , Самарской  областй

О  внесении  изменений
в  отдельные  муниципальные  правовые  акты

городского  округа  Тольятти

В  связи  с  изменениями  в  структуре  мэрии  городского  округа  Тольятти ,

а  также  в  целях  уточнения  правовых  норм  муниципальных  правовых  актов

городского  округа  Тольятти , в  соответствии  с  Уставом  городского  округа
Тольятти , мэрия  городского  округа  Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести  в  муниципальные  правовые  акты  городского  округа  Тольятти

следующие  изменения :

1.1. В  Положении  о  проведении  аттестации  муниципальных  служащих

в  органах  местного  самоуправления  городского  округа  Тольятти ,

утвержденном  постановлением  мэра  городского  округа  Тольятти
от  16.10.2008 г . Х2 2569-п/1:

1.1.1. Пункт  2.5 дополнить  словами  «, а  также  представитель

выборного  органа  соответствующей  первичной  профсоюзном. организации  в

случае , если  такая  организация  образована».

1.1.2. В  пункте  5.3 слово  «(работодателя)» заменить  словом

«(работодателю)».

1.1.3. В  пункте  5.4 слово  «(работодателя )» заменить  словом

«(работодателем)».

1.2. В  Положении  о  порядке  присвоения  и  сохранения  классных  чинов

муниципальным  служащим  органов  местного  самоуправления  городского

2

округа  Тольятти , утвержденном  постановлением  мэра  городского  округа
Тольятти  от  16.12.2008 г . М  3071-п/1, наименование  раздела  7 изложить  в

следующей  редакции :

«7. Порядок  сохранения  классных  чинов».

1.3. В  приложении  N9 2 к  постановлению  мэрии  городского  округа

Тольятти  от  11.08.2009 г . М  1803-п/1 «Об  утверждении  Положения  о  порядке

исчисления  стажа  муниципальной  службы  муниципальных  служащих  и

стажа  работы  работников , исполняющих  обязанности  по  техническому

обеспечению  деятельности  органов  местного  самоуправления  городского
округа  Тольятти , не  являющихся  муниципальными  служащими» слова

«Шевелев  Д .В . — и .о . руководителя  аппарата  мэрии  городского  округа
Тольятти» заменить  словами  «Шевелёв  Д .В . — руководитель  аппарата  мэрии

городского  округа  Тольятти».

1.4. В  постановлении  мэра  городского  округа  Тольятти  от  28.09.2007 г .

М  2926-1/п  «О  наделении  муниципальных  служащих  городского  округа

Тольятти  правом  на  публичные  высказывания , суждения  и  оценки , в  том

числе  в  средствах  массовой  информации , в  отношении  деятельности  органов

местного  самоуправления  городского  округа  Тольятти , избирательной

комиссии  городского  округа  Тольятти  и  их  руководителей» абзац  6 пункта  1

дополнить  словами  «, заместителя  руководителя  департамента  культуры».

1.5. В  Порядке  ведения  реестра  муниципальных  служащих  городского

округа  Тольятти , утвержденном  постановлением  мэра  городского  округа
Тольятти  от  02.12.2008 г. N2 2943-п/1, абзац  1 пункта  2.19 изложить  в

следующей  редакции :

«Контроль  за  соблюдением  порядка  ведения  Реестра  осуществляет

мэр .».

1.б . В  приложении  Ns 1 к  постановлению  мэра  городского  округа

Тольятти  от  29.12.2008 г . М  3248-п/1 «О  денежном  содержании  работников ,

исполняющих  обязанности  по  техническому  обеспечению  деятельности

органов  местного  самоуправления  городского  округа  Тольятти , не

3

являющихся  муниципальными  служащими , и  предоставлении  ежегодного

дополнительного  оплачиваемого  отпуска  за  выслугу  лет» в  пункте  3.б  слова

«водителям  мэрии  городского  округа  Тольятти» заменить  словами
«водителям , утвержденному  руководителем  ОМС  городского  округа

Тольятти ».

2. Управлению  по  оргработе  и  связям  с  общественностью  мэрии

опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации
городского  округа  Тольятти .

Первый  заместитель  мэра  4, G ' - t у  ^ °s^1 	 В .М .Кирпичников  т  а̂г ., 	 ' 	 р
4,

Ct?

	Page 1
	Page 2
	Page 3